MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

psscaiuams2022@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 003/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DO MS - DIASI

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA A ENTREVISTA

 A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI MATO GROSSO DO SUL
referente ao Processo Seletivo 003/2022 - DIASI, torna público a relação dos candidatos
CONVOCADOS PARA A ENTREVISTA ON-LINE, relacionados abaixo conforme o cargo pretendido, com
indicação da classificação, nome, bem como o horário (horário local) e data da Entrevista.

Importante esclarecer, que a Comissão de Seleção enviará aos candidatos por meio do
aplicativo WhatsApp (conforme o número de telefone informado na Ficha de Inscrição) - cinco (05)
minutos antes da entrevista - o link da entrevista que se realizará através o Google Meet
(https://meet.google.com/). Assim temos:

MÉDICO
Classificação NOME do CANDIDATO Data  Horário

1º ROGERIO CACERES FERREIRA JUNIOR 28/09/2022 08:40

2º LAYSE FERNANDA LOPES RAMIRES 28/09/2022 09:00

3º PRISCILLA VIEIRA DA SILVA MARTINEZ 28/09/2022 09:20

4º KAMILLA NARDONI LOPES 28/09/2022 09:40

5º MARIANA NAIRA RIBEIRO CARDOZO FRANCO 28/09/2022 10:00

6º NIKOLAS MARTINS SILVA 28/09/2022 10:20

7º JOÃO PEDRO BUFFON ARCE 28/09/2022 10:40

8º BARBARA DE OLIVEIRA TRINDADE MONTEIRO 28/09/2022 13:20

9º ANDRESSA NOGUEIRA DA SILVA 28/09/2022 13:40

10º FERNANDA COSTA CARVALHO 28/09/2022 14:00

11º ALISSON DEWIS CASTELLO AMARAL 28/09/2022 14:20

12º CAMILA DI PAULA VOLPATO MARQUES 28/09/2022 14:40

13º KETRY DELAIDE REIS FRANÇA 28/09/2022 15:00

14º LAZARO FELIPE COSTA VILELA 28/09/2022 15:20

15º PEDRO HENRIQUE MATANA GONDIM 28/09/2022 15:40

16º RAFAEL SANTIN ALONSO 28/09/2022 16:00

17º WIANNE SANTOS SILVA 28/09/2022 16:20

CIRURGIÃO DENTISTA
Classificação NOME do CANDIDATO Data  Horário

1º JENNEL CELLY LEANDRO PEREIRA 29/09/2022 08:00

2º JASMIM PEREIRA DA SILVA 29/09/2022 08:20

3º JANIS MARIN ORTEGA 29/09/2022 08:40

4º FRANCISMARY CASARE BENTO 29/09/2022 09:00

5º LARISSA CRISTINA ROCHA 29/09/2022 09:20

6º TIAGO PALLONI VALARELLI 29/09/2022 09:40

7º CAMILA ISABELA DIONISIO SANTOS 29/09/2022 10:00

8º ELLEN CARIS DE OLIVEIRA 29/09/2022 10:20

9º TAMIRES LOURENÇO DA SILVA 29/09/2022 10:40

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

psscaiuams2022@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

10º ELIEZER DE OLIVEIRA FARIA 29/09/2022 13:20

11º GUILHERME MONTEIRO MENDONÇA 29/09/2022 13:40

12º JOÃO VICTOR AYRES JARA 29/09/2022 14:00

13º MARIANA JULIA PIOLI DA COSTA 29/09/2022 14:20

14º ROBERTO AKIRA HADA 29/09/2022 14:40

15º GRAZIELA DE BRITO ALVES LIMA 29/09/2022 15:00

16º KARINE SOARES DA SILVA FARIA 29/09/2022 15:20

17º MARIA FERNANDA NETO SILVA CUSTODIO 29/09/2022 15:40

18º DANIELE FREIRE THOMAZ 29/09/2022 16:00

19º JESSICA PROIETTI ALVES BENITES 29/09/2022 16:20

20º PEDRO HENRIQUE DA SILVA 29/09/2022 16:40

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
Classificação NOME do CANDIDATO Data  Horário

1º MILENA RODRIGUES ANCANTARA 30/09/2022 08:00

2º ALISON LOPES MARTINS 30/09/2022 08:20

3º NILVIANE BONIFACIO PEREIRA DA SILVA 30/09/2022 08:40

4º SIMONE FERNANDES FIGUEREDO 30/09/2022 09:00

5º FLAVIANA RODRIGUES LHOPIS BRANDÃO 30/09/2022 09:20

6º JUCILEI VIEIRA DA SILVA 30/09/2022 09:40

7º MIRIAM MEDINA 30/09/2022 10:00

8º FABIANA PINTO ALVES 30/09/2022 10:20

9º JOYCE SOHANA AGUIRRE CORREA PALERME 30/09/2022 10:40

10º CLAUDIA LOPES 30/09/2022 13:20

11º REBECA MARQUES RAMIRES  30/09/2022 13:40

12º ARIELE VERGILIO 30/09/2022 14:00

13º MARLIENE SOUZA GODOI 30/09/2022 14:20

14º RIKITIEISON GONCALVES LOPES 30/09/2022 14:40

15º JANIA PINTO 30/09/2022 15:00

16º ROSANGELA HILÁRIO DE OLIVEIRA SILVA 30/09/2022 15:20

17º WESLLEY DA SILVA DOS SANTOS 30/09/2022 15:40

18º LETICIA FONSECA SOUZA 30/09/2022 16:00

19º FERNANDA DE AZEVEDO DA CRUZ 30/09/2022 16:20

20º JOSIANE DE LIMA LUDOLFO 30/09/2022 16:40

21º REGINA MARIA PINHEIRO BONET 30/09/2022 17:00

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Classificação NOME do CANDIDATO Data Horário

1º BENEDITO RODRIGUES MAGALHAES 03/10/2022 08:20

2º LIONIR GABRIEL FERREIRA 03/10/2022 08:40

3º CRISTINA VIEIRA DE GOIS 03/10/2022 09:00

4º VANDERLAINE FAUSTINO DE OLIVEIRA 03/10/2022 09:20

5º ELEUNICE RODRIGUES SALVADOR 03/10/2022 09:40

6º GECIS DIAS ORNELO 03/10/2022 10:00

7º VITOR HUGO MAMEDES GABRIEL 03/10/2022 10:20

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

psscaiuams2022@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

8º BRUNA AVELINO LEITE 03/10/2022 10:40

9º ILENI LOPES FARIAS ANGELO  03/10/2022 13:20

10º ELAINE DE OLIVEIRA TRINDADE 03/10/2022 13:40

11º CLEIDE DORATI RAMIRES 03/10/2022 14:00

12º DENIZE VERA 03/10/2022 14:20

13º ROSICLEIA RODRIGUES 03/10/2022 14:40

14º ROSINEIA SOUZA 03/10/2022 15:00

15º AMANDA PINTO JULIO 03/10/2022 15:20

16º DAIANA ROMERO MARTINS  03/10/2022 15:40

17º ELICA COSTA ROCHA 03/10/2022 16:00

18º BEATRIZ DA SILVA ALEXANDRE 03/10/2022 16:20

19º ELISENA DA SILVA PEREIRA 04/10/2022 08:20

20º ALINE CRISTINA RODRIGUES GONÇALVES 04/10/2022 08:40

21º ANDREIA ROMERO 04/10/2022 09:00

22º EDI SANCHES 04/10/2022 09:20

23º JULIETE FIGUEIREDO LISBOA 04/10/2022 09:40

24º NEUZA OLIVEIRA VIEIRA 04/10/2022 10:00

25º PAULO HENRIQUE DOMINGOS LARA 04/10/2022 10:20

26º ROSICLEIA ROMERO MORALES 04/10/2022 10:40

27º SANDRA DE ARRUDA FERREIRA GONÇALVES  04/10/2022 13:20

28º VANESKA PASCHOAL ANGELO 04/10/2022 13:40

29º VANOIRIA MARTINS FERNANDES 04/10/2022 14:00

30º CLAUDINARA VILHALBA 04/10/2022 14:20

31º CLAUDELINA MICHELI CARVALHO 04/10/2022 14:40

32º REGINALDO MARTINS 04/10/2022 15:00

33º LEO OVÍDIO FERNANDES 04/10/2022 15:20

34º CRISTIANA AMORIM DA SILVA 04/10/2022 15:40

35º JANETE DAS GRAÇAS REBELO DOS SANTOS 04/10/2022 16:00

Campo Grande, MS – 26 de setembro de 2022
COMISSAO DE SELEÇÃO